



روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران

شماره نامه اداره ثبت: ۹۱۳۰/۱/۱۰/ص

تاریخ نامه اداره ثبت: ۱۳۹۴/۱۰/۷

آگهی تأسیس "انجمن شرکت‌های زنجیره‌ای گوشت مرغ"

به استناد بند (ک) ماده (۵) قانون تشکیل اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی ایران، آیین نامه های اجرائی ذیربط و پیرو موافقت اصولی صادره شماره ۴۳/۴۳۲۵/ص مورخ ۱۳۹۴/۵/۱۲ مبنی بر تأسیس و ثبت "انجمن شرکت های زنجیره ای گوشت مرغ" و براساس صورتجلسات مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۴ مجمع عمومی مؤسسين و مورخ ۱۳۹۴/۷/۱۱ هیات مدیره "انجمن" مزبور، "انجمن شرکت های زنجیره ای گوشت مرغ" تحت شماره ۴۶۱ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۴ در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی ایران تأسیس و به ثبت رسیده است: الف- خلاصه مفاد اساسنامه: ساماندهی امور مربوطه و حفظ توازن و نظم و فراهم کردن امکان بهره برداری بیشتر از سرمایه گذاری تولید، استفاده و انتقال تجربیات علمی و عملی دست اندرکاران و به هنگام نمودن آن برای نیل به اهداف قانونی توسعه در اینگونه موارد، حمایت از بهبود فضای کسب و کار و پاسخگویی به مشکلات و نارساییها در چارچوب قوانین موضوعه کشور و دفاع از حقوق و منافع مشروع اشخاص حقیقی و حقوقی عضو موضوع فعالیت: تابعیت: تابعیت "انجمن" ایرانی است. حوزه فعالیت: حوزه فعالیت انجمن سراسر ایران می باشد. اقامتگاه: اقامتگاه قانونی انجمن در تهران می باشد. عضویت و شرایط آن: کلیه فعالین در عرصه موضوع فعالیت انجمن با داشتن شرایط زیر می توانند به عضو انجمن درآیند: ۱. داشتن تابعیت ایرانی. ۲. دارا بودن کارت بازرگانی یا کارت عضویت معتبر در اتاقهای بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی کشور. ۳. تاییدیه وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر داشتن ساختار فیزیکی زنجیره های تولید گوشت مرغ. ۲. پذیرش و رعایت مفاد اساسنامه. ۳. پرداخت ورودیه و حق عضویت سالانه. اهم اهداف انجمن: - تلاش برای ساماندهی امور مرتبط با تولید و صادرات - کسب اطلاعات مربوط به عرضه و تقاضا قیمت و بازارهای مصرف برای عرضه به اعضا - مشارکت گروهی در تصمیم سازی و تصمیم گیریها و تهیه و تنظیم پیشنهادهای مرتبط با تولید کالاهای مربوطه - سایر موارد مطابق بندهای مذکور در ذیل ماده ۸ اساسنامه می باشد. انحلال و تصفیه: انجمن به موجب تصمیم مجمع عمومی فوق العاده منحل می شود. چنانچه انحلال انجمن از سوی مجمع عمومی فوق العاده باشد مجمع هیئت تصفیه ای را متشکل از سه نفر از نمایندگان انتخاب مینماید. هیئت تصفیه با نظارت نماینده اتاق ایران وضعیت بدهی ها و دارائیها را روشن و پس از تسویه، کلیه اموال منقول و غیر منقول باقیمانده را به اتاق ایران واگذار خواهد شد. ب- تصمیمات مجمع عمومی مؤسسين: ۱- اساسنامه پیشنهادی با اکثریت آراء تصویب شد. ۲- آقایان عبدالعلی طهماسبی، رضا سواری، مجتبی رسولی، غلامعلی فارغی و خانم مریم زاهد به سمت اعضای اصلی هیات مدیره "انجمن" برای مدت یک سال

صفحه ۱ از ۲

این روزنامه بصورت الکترونیکی و در قالب فایل PDF تولید و منتشر شده است. برای اطمینان از اعتبار و صحت امضاء دیجیتال و نسخه چاپی به نشانی مندرج در

انتهای آگهی مراجعه نمایید

رفع مسئولیت

مطالب آگهی های منتشر شده در روزنامه رسمی براساس چرخه مشخصی که از تقدیم مفاد آن از سوی ذینفع قانونی به ادارات ثبت (شرکتها) در تهران و شهرستانها آغاز و پس از جری تشریفات مربوطه به صورت آگهی تسلیم روزنامه رسمی کشور برای انتشار می گردد، پیروی می نماید. لهدا این مرجع هیچگونه دخالتی در مفاد و مندرجات آگهی های مزبور نداشته و ندارد.



روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران

انتخاب شدند. ۳- آقایان عزیز حسینی و محسن روشن به سمت اعضای علی البدل "انجمن" برای مدت یک سال انتخاب شدند. ۴- آقایان علیرضا غنی زاده به سمت بازرس اصلی و سید محمد صالح مشکات به سمت بازرس علی البدل "انجمن" برای مدت یک سال انتخاب شدند. ۵- روزنامه "اطلاعات" به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های "انجمن" انتخاب شد. ۶- ورودیه مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و حق عضویت سالیانه مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای سال ۱۳۹۴ تصویب شد. ج- تصمیمات هیات مدیره: ۱- آقایان عبدالعلی طهماسبی به سمت رییس، رضا سواری به سمت نایب رییس، مجتبی رسولی به سمت منشی و خانم مریم زاهد به سمت خزانه دار هیات مدیره "انجمن" برای مدت یک سال انتخاب شدند. ۲- کلیه اسناد و مدارک مالی تعهدآور با امضای رییس یا نایب رییس و خزانه دار همراه با مهرانجمن معتبر می باشد کلیه اوراق و مکاتبات اداری و عادی با امضای رییس یا دبیرهمراه با مهر انجمن معتبر می باشد. ۳- آقای مجید علی صابری به عنوان دبیرانجمن انتخاب شد. ۴- آدرس و محل اقامتگاه قانونی انجمن در تهران - خیابان توحید - خیابان نیایش شرقی - نبش کوچه آرمان - پلاک ۸۵ - کدپستی ۱۴۵۷۸۳۳۱۱۳ می باشد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

شماره پیگیری: ۹۴۱۰۲۲۳۹۲۷۸۰۴۴۳

<http://www.rooznamehrasmi.ir/News/ShowNews.aspx?Code=12610367>

لینک آگهی در سایت روزنامه رسمی: